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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/10/2017 25/10/2017E

 1

CAMPEONATO DISTRITAL DE FUT.7 "SUB-10"

 730. 02. 002. 0

 730. 06. 004. 0

FOOTKART ESC FUT
KART A "A"

V.FC MINDENSE

CLUBE D. OS AGUIAS

CLUBE D. VILARENSE

CAMPO FUT.7 PARQUE DESP. MUNICIPAL-ALMEIRIM

PARQUE JOGOS VFC MINDENSE-MINDE

25/10/2017

25/10/2017

18:30

19:15

1ª FASE - SÉRIE 2

1ª FASE - SÉRIE 6

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

1085

415


